
1 
 

Konin, dnia 10.02.2022 r. 
oznaczenie sprawy WSZ-EP-37/2021  

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn:  
„Dostawa soczewek wewnątrzgałkowych oraz wyrobów medycznych dla potrzeb Oddziału Okulistycznego wraz z dzierżawą głowic do 
fakoemulsyfikatora”, nr sprawy WSZ-EP-37/2021             
  
 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje 
informację z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 
 

Do dnia 09.02.2022 r. do godz. 9:00 wpłynęło 9 ofert od następujących Wykonawców: 
 
Pakiet 1  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostaw Szacunkowa kwota Zamawiającego 

5. 
Alcon Polska Sp. z o.o., 

ul. Marynarska 15, 
02-674 Warszawa 

296 638,20 zł brutto 2 dni robocze 312 336,00 zł brutto  

 
Pakiet 2 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostaw Szacunkowa kwota Zamawiającego 

4. 
Consultronix S.A. 

ul. Przemysłowa 17 
32-083 Balice 

34 719,84 zł brutto 1 dzień roboczy 

6. 
Polymed Polska Sp. z o.o., 

ul. Warszawska 320A, 
05-082 Stare Babice 

41 860,80 zł brutto 1 dzień roboczy 

8. 
Medical Partner Sp. z o.o. 

ul. Szczepankowo 158b 
61-313 Poznań 

36 320,40 zł brutto 1 dzień roboczy 

36 936,00 zł brutto  
 

 



2 
 

Pakiet 3 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostaw Szacunkowa kwota Zamawiającego 

4. 
Consultronix S.A. 

ul. Przemysłowa 17 
32-083 Balice 

71 267,04 zł brutto 1 dzień roboczy 

8. 
Medical Partner Sp. z o.o. 

ul. Szczepankowo 158b 
61-313 Poznań 

74 552,40 zł brutto 1 dzień roboczy 

75 816,00 zł brutto 

 
Pakiet 4 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostaw Szacunkowa kwota Zamawiającego 

5. 
Alcon Polska Sp. z o.o., 

ul. Marynarska 15, 
02-674 Warszawa 

6 674,40 zł brutto 2 dni robocze 7 020,00 zł brutto  

 
Pakiet 5 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostaw 
Termin 

reklamacji 
Szacunkowa kwota 

Zamawiającego 

5. 
Alcon Polska Sp. z o.o., 

ul. Marynarska 15, 
02-674 Warszawa 

1 684,80 zł brutto 2 dni robocze 2 dni robocze 1 771,20 zł brutto 

 
Pakiet 6 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostaw Termin reklamacji 
Szacunkowa kwota 

Zamawiającego 

5. 
Alcon Polska Sp. z o.o., 

ul. Marynarska 15, 
02-674 Warszawa 

1 684,80 zł brutto 2 dni robocze 2 dni robocze 1 123,20 zł brutto 

 
 
 
 
 
 



3 
 

 
Pakiet 7 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostaw 
Termin reklamacji 

Szacunkowa kwota Zamawiającego 

9. 

Bausch Health Poland  
Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 2 
35-959 Rzeszów 

13 132,80 zł brutto 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 15 422,40 zł brutto 

 
Pakiet 8 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostaw Termin reklamacji Szacunkowa kwota 
Zamawiającego 

3. 
Optotech Sp. z o.o., Sp. K., 

Ul. Wimmera 67E 
32-005 Niepołomice 

107 730,00 zł brutto 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

4. 
Consultronix S.A. 

ul. Przemysłowa 17 
32-083 Balice 

104 063,40 zł brutto 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

6. 
Polymed Polska Sp. z o.o., 

ul. Warszawska 320A, 
05-082 Stare Babice 

170 100,00 zł brutto 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

8. 
Medical Partner Sp. z o.o. 

ul. Szczepankowo 158b 
61-313 Poznań 

100 888,20 zł brutto 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

9. 

Bausch Health Poland  
Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 2 
35-959 Rzeszów 

98 204,40 zł brutto 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

94 500,00 zł brutto 

 
Pakiet 9 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostaw Termin reklamacji 
Szacunkowa kwota 

Zamawiającego 

9. 

Bausch Health Poland  
Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 2 
35-959 Rzeszów 

32 610,38 zł brutto 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 27 086,40 zł brutto 



4 
 

 
Pakiet 10 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostaw Termin reklamacji 
Szacunkowa kwota 

Zamawiającego 

5. 
Alcon Polska Sp. z o.o., 

ul. Marynarska 15, 
02-674 Warszawa 

6 392,91 zł brutto 3 dni robocze 3 dni robocze 6 842,88 zł brutto 

 
Pakiet 11 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostaw Termin reklamacji 
Szacunkowa kwota 

Zamawiającego 

6. 
Polymed Polska Sp. z o.o., 

ul. Warszawska 320A, 
05-082 Stare Babice 

14 688,00 zł brutto 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 12 528,00 zł brutto  

 
Pakiet 12 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostaw Termin reklamacji 
Szacunkowa kwota 

Zamawiającego 

3. 
Optotech Sp. z o.o., Sp. K., 

Ul. Wimmera 67E 
32-005 Niepołomice 

12 441,60 zł brutto 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

6. 
Polymed Polska Sp. z o.o., 

ul. Warszawska 320A, 
05-082 Stare Babice 

13 478,40 zł brutto 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

12 614,40 zł brutto 

 
Pakiet 13. 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostaw Termin reklamacji 
Szacunkowa kwota 

Zamawiającego 

4. 
Consultronix S.A. 

ul. Przemysłowa 17 
32-083 Balice 

1 198 740,00 zł brutto 2 dni robocze 2 dni robocze 1 199 047,99 zł brutto 

 
 
 
 
 



5 
 

 
 
 
Pakiet 14 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostaw Termin reklamacji 

Szacunkowa kwota 
Zamawiającego 

2. 
INOV8 I. Żebrowska Sp.k.,  

ul. Mińska 48/1U 
03-808 Warszawa 

2 160,00 zł brutto 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

3. 
Optotech Sp. z o.o., Sp. K., 

Ul. Wimmera 67E 
32-005 Niepołomice 

1 512,00 zł brutto 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

4. 
Consultronix S.A. 

ul. Przemysłowa 17 
32-083 Balice 

1 890,00 zł brutto 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

6. 
Polymed Polska Sp. z o.o., 

ul. Warszawska 320A, 
05-082 Stare Babice 

1 836,00 zł brutto 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

1 674,00 zł brutto 

 
Pakiet 15 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostaw Termin reklamacji 
Szacunkowa kwota 

Zamawiającego 

1. 
ABJ-Vision Sp. z o.o. 

ul. Główna 76, 
95-041 Gałków Duży 

5 572,80 zł brutto 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

6. 
Polymed Polska Sp. z o.o., 

ul. Warszawska 320A, 
05-082 Stare Babice 

7 776,00 zł brutto 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

7. 
MDT Sp. z o.o. 
ul. Skośna 12A 
30-383 Kraków 

4 799,87 zł brutto 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

5 715,36 zł brutto 

 
 
 
 
 
 



6 
 

 
 
 
 
Pakiet 16 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostaw Termin reklamacji 

Szacunkowa kwota 
Zamawiającego 

2. 
INOV8 I. Żebrowska Sp.k.,  

ul. Mińska 48/1U 
03-808 Warszawa 

16 524,00 zł brutto 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

4. 
Consultronix S.A. 

ul. Przemysłowa 17 
32-083 Balice 

15 871,68 zł brutto 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

17 234,64 zł brutto 

 
Pakiet 17 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostaw 
Termin  

reklamacji 
Szacunkowa kwota 

Zamawiającego 

1. 
ABJ-Vision Sp. z o.o. 

ul. Główna 76, 
95-041 Gałków Duży 

2 160,00 zł brutto 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

3. 
Optotech Sp. z o.o., Sp. K., 

Ul. Wimmera 67E 
32-005 Niepołomice 

432,00 zł brutto 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

6. 
Polymed Polska Sp. z o.o., 

ul. Warszawska 320A, 
05-082 Stare Babice 

1 080,00 zł brutto 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

7. 
MDT Sp. z o.o. 
ul. Skośna 12A 
30-383 Kraków 

276,05 zł brutto 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

864,00 zł brutto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 
 

 
 
 
Pakiet 18 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostaw Termin reklamacji 
Szacunkowa kwota 

Zamawiającego 

4. 
Consultronix S.A. 

ul. Przemysłowa 17 
32-083 Balice 

29 548,80 zł brutto 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 23 976,00 zł brutto 

 
Pakiet 19 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostaw Termin reklamacji 
Szacunkowa kwota 

Zamawiającego 

9. 

Bausch Health Poland  
Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 2 
35-959 Rzeszów 

146 664,00 zł brutto 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 146 664,00 zł brutto  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Sylwia Skrycka 


